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新型 オーリス用 カスタマイズアイテムを発売

－ 開発コンセプト －

　株式会社トヨタモデリスタインターナショナル（東京都杉並区：代表取締役社長 長野 英次）は、
「トヨタ オーリス」のマイナーチェンジに伴い、新型オーリス用カスタマイズアイテムを設定。エアロ
パーツのモデリスタバージョン、その他アルミホイールなどのモデリスタセレクションを含むライン
ナップを、全国ネッツ店及びトヨタモデリスタ店を通じて発売した。

プログレッシブハッチ

新型 オーリス モデリスタバージョン for RS / 180G“S パッケージ” / 150X“S パッケージ”

薄くシャープなフロントアンダーリップスポイラーがフォルム全体を低重心にみせ、左右セパレートタイプの
リヤスパッツと、バンパーとの一体感が、リヤスタイルに躍動感を与える。
シャープなデザインがスタイルを軽快にみせる“ファインフィットクールハッチ”。

モデリスタセレクション

1.スタイリッシュに足元を彩る18インチ・17インチアルミホイール＆タイヤセット、15インチアルミホイールセット
2.スポーティーなリヤビューを演出する「スポーツマフラー」、「マフラーカッター」
3.ダウンフォースを発生させる「リヤルーフスポイラー」、「アンダーフロアースポイラー」
4.立体感のある新しいカーボン柄と、艶やかなピアノブラックにより、上質感がアップした「インテリアパネルセット」
5.ブラックアウト効果で表情をひきしめる「フロントグリルガーニッシュ」
6.スポーティースタイルを演出する「ローダウンスプリング」

設定パーツ ： フロントアンダーリップスポイラー、リヤスパッツ

新型 オーリス モデリスタバージョン for 180G / 150X“M パッケージ” / 150X

フロントフォグランプ周りのブラックアウトガーニッシュとワイド感を強調する左右の張り出しが、精悍かつ
大胆な表情を演出。また、フロントスポイラーのブラックアウトガーニッシュとグリルガーニッシュのブラック
アウトを効かせたコンビネーションが、オーリスの表情を更に低重心に引き締める。サイド、リヤへと続く
シャープなラインが創りだす、軽快な躍動感が心地よい“スポーティークールハッチ”。

設定パーツ ： フロントスポイラー、サイドスカート、リヤスパッツ

オーリスを自分の好みに応じてスタイリッシュにカスタマイズするアイテムを設定した。
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適合グレード ： RS、180G“Sパッケージ”、150X“Sパッケージ”

品　名

MODELLISTA エアロキット
（フロントアンダーリップスポイラー、リヤスパッツのセット）

フロントアンダーリップスポイラー

リヤスパッツ

素地

塗装済 ＊1

希望小売価格 希望小売価格
<消費税抜>

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

¥50,400

¥57,750

¥29,400

¥33,600

¥25,200

¥29,400

¥48,000

¥55,000

¥28,000

¥32,000

¥24,000

¥28,000

モ デ リ ス タ

＊1： ホワイトパールクリスタルシャイン<070>、シルバーメタリック<1F7>、ブラックマイカ<209>

適合グレード ：180G、150X、150X“Mパッケージ”

品　名

MODELLISTA エアロキット
（フロントスポイラー、サイドスカート、リヤスパッツのセット）

フロントスポイラー

リヤスパッツ

素地

塗装済 ＊1

希望小売価格 希望小売価格
<消費税抜>

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

¥108,150

¥127,050

¥49,350

¥54,600

¥25,200

¥29,400

¥103,000

¥121,000

¥47,000

¥52,000

サイドスカート
素地

塗装済 ＊1

¥43,050

¥54,600

¥41,000

¥52,000

¥24,000

¥28,000

モ デ リ ス タ

＊1： ホワイトパールクリスタルシャイン<070>、シルバーメタリック<1F7>、ブラックマイカ<209>

バ ー ジ ョ ン

新型 オーリス MODELLISTA VERSION
モ デ リ ス タ



2009年10月13日（火）

モデリスタコールセンター　　　TEL:03-5453-6758
モデリスタホームページ　　　http://www.modellista.co.jp

発 表 発 売 日

販　売　店

お客様お問合せ先

報道関係者お問合せ先
株式会社トヨタモデリスタインターナショナル
TEL：03-3332-7372

【 発 売 概 要 】

全国ネッツ店、及びトヨタモデリスタ東京、トヨタモデリスタ神戸

MODELLISTA SELECTION
モ デ リ ス タ セ レ ク シ ョ ン

品　名

18インチ アルミホイール
&タイヤセット

ウェッズ ZEA StyleFN
＜ハイパーシルバー＞ 7.5J×18
&トーヨータイヤ プロクセス T1R 
225/40ZR18

全車

適合グレード

17インチ アルミホイール
&タイヤセット

ウェッズ レオニスFX
＜HSミラーカット＞7.0J×17
&トーヨータイヤ プロクセス T1R 
225/45ZR17

全車

15インチ アルミホイールセット ウェッズ ギルド TS5
＜シルバー＞6.0J×15 全車

フロントグリルガーニッシュ ブラック＜202＞ 全車

リヤルーフスポイラー ＊1 カーボン／ブラック＜202＞

約20mmローダウン

90×68オーバルシングル

除くX

マフラーカッター

65Φラウンドデュアル

4WD

ローダウンスプリング ＊2 全車

アンダーフロアスポイラー 全車

スポーツマフラー 1.5L 2WD
1.8L 2WD

ピアノブラック

カーボン調
インテリアパネルセット 全車

＊1： リヤのダウンフォースが強くなりますのでバランスを取るため“フロントスポイラー” “フロントアンダーリップスポイラー” “アンダーフロアスポイラー”のいずれかとの同時装着を推奨いたします。
＊2： RSグレードのみ約15mmのローダウンとなります。

希望小売価格 希望小売価格
<消費税抜>

¥252,000

¥210,000

¥46,200

¥26,250

¥99,750

¥14,700

¥55,650

¥15,750

¥29,400

¥24,150

¥29,400

¥240,000

¥200,000

¥44,000

¥25,000

¥95,000

¥14,000

¥53,000

¥15,000

¥28,000

¥23,000

¥28,000


